Categoria FORMAZIONE E ISTRUZIONE ALL'INTERNO
DELL'OBBLIGO SCOLASTICO

CPV1 SERVIZI DI ISTRUZIONE.

CPV2 SERVIZI DI ISTRUZIONE SECONDARIA.

--DATI FINANZIARI DEL PROGETTO--
Sponsorizzazione NO

Finanza di progetto N0

Costo totale del progetto
(in euro)

36.174,00

Importo in lettere in euro trentaseimilacentosettantaquattro

Tipologia copertura finanziaria COMUNITARIA
STATALE

Importo del finanziamento pubblico
 richiesto/assegnato (in euro)

36.174,00

Importo in lettere in euro trentaseimilacentosettantaquattro

--ALTRI DATI--
Data generazione completo 19/10/2017